







		
    
      O nás
    
    	
        
          Kdo jsme 
        
      
	
        
          Proč nakoupit u nás?
        
      


  
	
    
      Značky
    
  
	
    
      Články
    
    	
        
          Svět kancelářské techniky 
        
      
	
        
          Kreativní tvoření z papíru
        
      
	
        
          Relaxační zóna Heykka
        
      


  
	
    
      Vše o nákupu
    
    	
        
          Způsob platby
        
      
	
        
          Způsob doručení
        
      
	
        
          Uživatelský účet
        
      
	
        
          Reklamace a servis
        
      
	
        
          On-line nakupování
        
      
	
        
          Všeobecné obchodní podmínky
        
      
	
        
          Pravidla ochrany osobních údajů
        
      


  
	
    
      KONTAKTY
    
  



	


	
    
      
    
  
	
    
      
    
  



  Přihlášení

  
    
    
    
    
    
  


  
	
  
    
      
      
      
    

    
      
        Všude
      
        V kódu
      
        V názvu
      V parametrech
    

    

  



	

	
		
	


	





404 - Not Found

Litujeme, Vámi zadaná stránka neexistuje. 
Pravděpodobně byla přejmenována, odstraněna nebo neexistuje ve Vámi zadaném formátu.
 
Pokračovat.
 
Pokud jste hledali zboží nebo kategorii, zkuste je nalézt pomocí našeho vyhledávání nebo pomocí stromové struktury v levém menu. 



Přejít na úvodní stránku. 

Zobrazit mapu stránek.


Za vzniklé potíže se omlouváme. Těší nás, že využíváte náš eshop k hledání. 
Potřebujete-li pomoc, kontaktujte nás, rádi vám poradíme - tel. 800 152 821, objednavky@univox.cz.









    
  
    	
        
          
            
              KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA
            
          
        

        	
            
              
                
                  Skartovačky
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Laminátory
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Laminovací fólie
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Vazače pro plastové hřbety
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Plastové hřbety, obálky
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Vazače pro kovové hřbety
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Kovové hřbety
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Termovazba
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Řezačky papíru
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Tabule a flipcharty
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Identifikace
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Testery bankovek
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Interiérové doplňky
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Ergonomie
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Čistící prostředky
                
              
            

          


      
	
        
          
            
              PAPÍR A TVOŘENÍ
            
          
        

        	
            
              
                
                  Ozdobný papír
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Kraftový papír
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Scrapbooking a origami papír
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Obálky
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Třpytivé a speciální papíry
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Diplomy
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Složky a tašky
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Dekorace
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Kreativní sady
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Doplňky pro tvoření
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Poznámkové bloky a boxy
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Prodejní stojany
                
              
            

          


      
	
        
          
            
              PSACÍ POTŘEBY
            
          
        

        	
            
              
                
                  Pastelky a tužky
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Fixy a popisovače
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Zvýrazňovače
                
              
            

          


      
	
        
          
            
              KNIHAŘSKÁ TECHNIKA
            
          
        

        	
            
              
                
                  Stroje pro vazbu kalendářů a bloků
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Spotřební materiál pro vazbu kalendářů a bloků
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Rolové laminátory
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Laminovací fólie na roli
                
              
            

          
	
            
              
                
                  Obalový materiál
                
              
            

          


      


  



    
  
        Porovnat
      (0 Ks)

    
  Prodejci


    Akční zboží

Nové zboží

Tipy pro Vás

Výprodej

    Informace


  
    	
        Stahujte a prohlížejte
      
	
        Proč nakupovat u nás?
      
	
        Slovník skartovaček
      
	
        Jak si vybrat skartovačku?
      
	
        Jakou obálku si vybrat?
      
	
        Nová značka pastelek Heykka
      


  



            
        Napište nám 


  
    Máte nápad, připomínku či vzkaz? Napište nám!

    
      
      
        Text ...
      

      
        
      

      
      

      
        Vložte kód z obrázku
        
        
          
        

      

    

    

  



    

    

    
    






	
	
	Doporučte nás


  
    
      
      
      Líbí se Vám náše zboží,ceny a služby,doporučte nás. 

      
      
      
      
        Vložte kód z obrázku
        
        
      

    

  




	
  
    Akční nabídka

    
  

  
    
      
        
          
            
              Galeria Papieru obálky C5 Nature tmavě béžová 120g, 10ks
            

            
              Obálka C5 v přírodním hnědém odstínu. Dodavatelský kód: 280620

            

            
              
                
              
              
                akce
           
        

              
                
              
            

            
              
                
                  60,00 Kč
                Běžná cena bez DPH
              

              
                
                  72,60 Kč
                Běžná cena s DPH
              

            

            

          

        

      

    

    

  



	
	[module PARTNER.link not licensed]	
	












  


  
    
      volejte zdarma

      (+420) 800152 281

    

    
      napište nám

      
        univox@univox.cz
        email pro objednávky

        objednavky@univox.cz
      

    


        
   novinky emailem 
 Přihlášením souhlasíte s podmínkami 
 ochrany osobních údajů.

  
    
    
      
      
    

    
            Vepište svou e-mailovou adresu
          

    
      Vložte kód z obrázku
      
      
      
    

    
  




      

  
    Tyto internetové stránky používají soubory cookie. Více informací zde.

Copyright © 2011-2024  Kontakt na provozovatele - UNIVOX s.r.o., Jablunkovská 851/40, Český Těšín, 737 01, IČ:14613409, DIČ:CZ-14613409
      	
    Mapa stránek
  
	
    Přidat do oblíbených
  
	
    Nastavení cookies
  


      Powered by ShopCentrik ®

















    














  
  
  
    
      
        
          
            
          
        
        
          
            
            
            
            
            
          
        
        
          
            
            
            
            
            
            
          
        
        
        
      
    
    Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.

Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme Váš souhlas.


Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na naších stránkách.


Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookie na naších webových stránkách.


Zjistěte v naších zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.


Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás bude kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.
" ConsentText="Tato webová stránka používá cookies 
Pro tyto stránky používáme cookies, které podle jejich účelu rozdělujeme na nutné, analytické, preferenční a marketingové. Více o nich a o používaných nástrojích třetích stran najdete po kliknutí na Nastavení.
Kliknutí na tlačítko Povolit všechny znamená, že můžeme použít všechny volitelné cookies. Naopak kliknutím na Pouze nutné nám bohužel neumožníte se zlepšovat a připravit pro vás lepší nabídky na míru. Ať už se rozhodnete jakkoliv, svůj výběr můžete kdykoliv změnit.
" />
    
      
      
      
        
        
        
        
      
    
    
      
      
    
    
      
      
        
      
      
        
      
      
      
        
        
        
      
      
    
    
      
      
    
    
    
      
      
    
  






  
    
      Tato webová stránka používá cookies 
Pro tyto stránky používáme cookies, které podle jejich účelu rozdělujeme na nutné, analytické, preferenční a marketingové. Více o nich a o používaných nástrojích třetích stran najdete po kliknutí na Nastavení.
Kliknutí na tlačítko Povolit všechny znamená, že můžeme použít všechny volitelné cookies. Naopak kliknutím na Pouze nutné nám bohužel neumožníte se zlepšovat a připravit pro vás lepší nabídky na míru. Ať už se rozhodnete jakkoliv, svůj výběr můžete kdykoliv změnit.


    

    
      
      
        Pouze nutné
        Povolit výběr
        Povolit vše
      

      
        
          
            
              Nutné
          

          
            
              
              Preferenční
          

          
            
              
              Statistické
          

          
            
              
              Marketingové
          

          
            
              
              Bezpečnostní
          

        

        Nastavení

      

    

    
      
        Prohlášení o cookies

        O aplikaci

      

      
        
          
            
              Marketingové (1)

              Statistické (5)

              Nutné (6)

              Preferenční (0)

              Neklasifikované (0)

            

            
              
                Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
		Google			cookie


              

              
                Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	__utma	Google	Pokud se na stránku dostanete z některé z reklam, nebo emailu, může se do cookies uložit jeden z parametrů: __utma, __utmb, __utmc, nebo __utmz.	2 roky	cookie
	__utmb	Google	Pokud se na stránku dostanete z některé z reklam, nebo emailu, může se do cookies uložit jeden z parametrů: __utma, __utmb, __utmc, nebo __utmz.	1 den	cookie
	__utmc	Google	Pokud se na stránku dostanete z některé z reklam, nebo emailu, může se do cookies uložit jeden z parametrů: __utma, __utmb, __utmc, nebo __utmz.	Relace	cookie
	__utmt	Google	Slouží k omezení rychlosti požadavků. Používán Google analytics.	1 den	cookie
	__utmz	Google	Shromažďuje údaje o tom, odkud uživatel přišel, jaký vyhledávač použil , na jaký odkaz kliknul a co udělal.
byl použit vyhledávací výraz . Používá se v nástroji Google Analytics.	6 měsíců	cookie


              

              
                Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	ASP.NET_SessionId	Netdirect	Je soubor cookie, který se používá k identifikaci relace uživatele na serveru. Relace je oblast na serveru, kterou lze použít k ukládání dat mezi požadavky http.	Relace	cookie
	userdata	Netdirect	Nutná informace k identifikaci přihlášeného uživatele. Při speciálním přihlašování.	1 rok	cookie
	HideCookiesConsentComponent	Netdirect	Nastavení zobrazení cookies	1 rok	cookie
	CookiesConsent	Netdirect	Nastavení souhlasu s používaním cookies na tomto webu	1 rok	cookie
	pagedata	Netdirect	Nastavení stránek	14 dní	cookie
	basketdata	Netdirect	Uložený košík	14 dní	cookie


              

              
                Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ


              

              
                Neklasifikované cookies jsou cookies, které máme v procesu klasifikování společně s poskytovateli jednotlivých cookies.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ


              

            

          

        

        
          Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.

Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme Váš souhlas.


Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na naších stránkách.


Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookie na naších webových stránkách.


Zjistěte v naších zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.


Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás bude kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.


        

      

    

    
      
    

  



  [module PUBLISH.TopList not licensed]

